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32 Etapa Camp. Brasileiro Motovelocidade

GP1000 Autodromo de Goiania 3,835 Km
1° T.Livre GP1000 12/07/2024 09:40 .
Treino (20:00 Tempo) iniciado em 9:48:15
Volta Hora do dia Volta Tm S1 S2 S3 Volta Hora do dia Volta Tm S1 S2 S3
(1) Ramiro Gandola (22) Diego Hilel
1 9:51:33.123 1:27.007 33.620 33.888 19.499 1 9:51:46.854 1:32.339 34.862 37.308 20.169
2 9:52:59.367 1:26.244 33.024 33.745 19.475 2 9:53:18.127 1:31.273 34.177 36.680 20.416
3 9:54:24.869 1:25.502 32.543 33.486 19.473 3 9:54:50.004 1:31.877 34.499 36.341 21.037
4 9:59:18.890 4:54.021 37.108 35.737 19.701 4 9:56:20.821 1:30.817 34.562 35.882 20.373
5 10:00:46.653 1:27.763 33.168 34.399 20.196 5 9:57:52.027 1:31.206 34.357 36.132 20.717
6 10:02:17.089 1:30.436 36.854 34.103 19.479 6 9:59:23.143 1:31.116 34.792 36.122 20.202
7 10:03:42.557 1:25.468 32.615 33.431 19.422 7 10:00:53.487 1:30.344 34.054 36.107 20.183
8 10:05:07.549 1:24.992 32.376 33.220 19.396 8 10:02:25.116 1:31.629 34.276 36.619 20.734
9 10:06:44.945 1:37.396 40.511 37.007 19.878 9 10:03:56.373 1:31.257 34.503 36.226 20.528
10 10:08:13.145 1:28.200 33.697 34.278 20.225
(30) Pedro Lins
(77) Theo Manna 1 9:54:48.161 1:33.531 35.607 36.560 21.364
1 9:51:42.494 1:29.381 33.954 35.448 19.979 2 9:56:23.386 1:35.225 35.226 39.075 20.924
2 9:563:12.541 1:30.047 33.433 36.512 20.102 3 10:01:32.191 5:08.805 34.670 36.212 20.746
3 9:54:40.260 1:27.719 33.355 34.332 20.032 4 10:03:02.725 1:30.534 34.080 35.700 20.754
4 10:00:47.567 6:07.307 37.321 37.636 20.346 5 10:04:37.151 1:34.426 34.221 35.445 24.760
5 10:02:14.997 1:27.430 33.310 34.138 19.982
6 10:03:46.424 1:31.427 36.200 34.388 20.839 (23) William Souza
1 9:53:36.596 1:32.947 35.600 36.449 20.898
(55) Mauro Passarino 2 9:55:13.661 1:37.065 37.551 38.894 20.620
1 9:55:15.596 1:33.262 35.704 37.219 20.339 3 9:56:44.587 1:30.926 34.624 35.689 20.613
2 10:00:31.633 5:16.037 33.963 34.879 21.465 4 9:58:15.204 1:30.617 34.353 35.767 20.497
3 10:02:01.036 1:29.403 33.846 35.226 20.331
4 10:03:29.031 1:27.995 33.199 34.458 20.338 (85) Eduardo Marques
1 9:56:00.333 1:36.174 38.335 37.184 20.655
(56) Julio Fortunato 2 9:57:31.907 1:31.574 34.936 36.163 20.475
1 9:52:47.601 1:30.367 34.441 35.376 20.550 3 9:59:03.512 1:31.605 34.705 36.195 20.705
2 9:54:17.189 1:29.588 34.343 35.017 20.228 4 10:00:34.906 1:31.394 34.956 36.018 20.420
3 9:55:47.561 1:30.372 33.900 36.131 20.341 5 10:02:05.654 1:30.748 34.500 35.789 20.459
4 9:57:17.000 1:29.439 34.021 35.176 20.242 6 10:03:36.923 1:31.269 34.725 36.036 20.508
5 9:58:46.079 1:29.079 33.844 35.008 20.227
6 10:00:15.364 1:29.285 33.982 35.309 19.994 (3) lovandes Natural
7 10:01:48.516 1:33.152 35.393 37.214 20.545 1 9:54:48.685 1:33.280 35.139 36.999 21.142
8 10:03:17.874 1:29.358 33.735 35.568 20.055 2 9:56:22.144 1:33.459 35.377 37.096 20.986
9 10:04:46.376 1:28.502 33.914 34.591 19.997 3 9:57:53.942 1:31.798 34.707 36.140 20.951
10 10:06:20.257 1:33.881 35.647 37.730 20.504 4 9:59:25.541 1:31.599 34.790 35.972 20.837
11 10:07:49.886 1:29.629 33.955 35.403 20.271 5 10:00:56.342 1:30.801 34574 35.627 20.600
6 10:02:27.396 1:31.054 34.614 35.893 20.547
(69) Ricardo Fox 7 10:03:58.440 1:31.044 34.876 35.462 20.706
1 9:52:00.930 1:33.036 35.223 37.370 20.443 8 10:05:29.972 1:31.532 34.295 36.545 20.692
2 9:53:31.484 1:30.554 34.413 35.531 20.610 9 10:07:01.361 1:31.389 34.278 35.437 21.674
3 9:58:25.877 4:54.393 34.438 37.720 21.745
4 9:59:57.358 1:31.481 34.880 35.533 21.068 (13) Luis Ferraz
5 10:01:29.656 1:32.298 34.983 35.773 21.542 1 9:56:48.076 5:16.490 37.526 36.328 20.920
6 10:06:45.729 5:16.073 35.798 38.092 20.142 2 9:58:20.056 1:31.980 35.105 36.173 20.702
7 10:08:14.406 1:28.677 33.644 34.985 20.048 3 9:59:51.920 1:31.864 34.978 36.211 20.675
4 10:01:24.175 1:32.255 35.718 35.936 20.601
(10) Gleidson Babinha 5 10:02:55.633 1:31.458 34.836 35.973 20.649
1 9:52:42.505 1:30.985 34.916 35.545 20.524 6 10:04:38.531 1:42.898 37.221 40.697 24.980
2 9:54:12.185 1:29.680 34.345 35.117 20.218 7 10:06:13.816 1:35.285 35.411 37.920 21.954
3 9:55:44.212 1:32.027 35.641 35.773 20.613 8 10:07:51.231 1:37.415 37.723 39.218 20.474
4 9:57:13.838 1:29.626 34.161 35.036 20.429
(28) Pablo Nunes
(32) Mauriti Jr 1 9:51:58.534 1:36.349 37.511 37.576 21.262
1 9:57:38.569 1:31.908 35.383 35.936 20.589 2 9:53:32.482 1:33.948 35.910 37.271 20.767
2 9:59:08.834 1:30.265 34.626 35.091 20.548 3 9:55:04.543 1:32.061 35.517 35.801 20.743
3 10:00:38.994 1:30.160 34.648 35.100 20.412 4 10:00:11.037 5:06.494 49.883 36.936 21.187
4 10:02:09.035 1:30.041 34.580 34.957 20.504 5 10:01:43.099 1:32.062 35.263 35.967 20.832
5 10:08:45.431 6:36.396 37.462 36.519 20.921
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32 Etapa Camp. Brasileiro Motovelocidade

GP1000 Autodromo de Goiania 3,835 Km

1° T.Livre GP1000 12/07/2024 09:40 .

Treino (20:00 Tempo) iniciado em 9:48:15

Volta Horado dia Volta Tm S1 S2 S3 Volta Hora do dia Volta Tm S1 S2 S3

(18) Daw Pereira

1 9:54:15.288 1:32.963 35.660 36.304 20.999

2 9:55:48.512 1:33.224 35.077 36.778 21.369

3 9:57:21.848 1:33.336 35.813 36.233 21.290

(38) Daniel Tigrao

1 9:52:37.321 1:35.260 36.494 37.349 21.417
2 9:54:11.560 1:34.239 35.810 37.372 21.057
3 9:55:45.646 1:34.086 35.577 37.298 21.211
4 9:57:18.766 1:33.120 35.089 36.903 21.128
5 9:58:52.060 1:33.294 35.292 37.008 20.994
6 10:00:25.386 1:33.326 35.410 36.885 21.031

(49) Diogo Correa

1 9:53:35.391 1:44.929 39.674 42.700 22.555
2 9:55:17.621 1:42.230 38.510 41.247 22.473
3 9:56:58.483 1:40.862 38.189 40.541 22.132

(17) Celso Filho
1 9:53:58.362 1:48.581 42.982 41.557 24.042
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